
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 25/11/2021 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER: 

1) LA CESSIONE A TITOLO DEFINITIVO DELLA FARMACIA COMUNALE ESISTENTE, SITA 
IN PIAZZA ALDO MORO; 

2) LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FARMACIA DI NUOVA 
ISTITUZIONE DA UBICARSI C/O LA SEDE DEL NUOVO POLO SANITARIO (EX CINEMA 
ASTRA); 

NEL COMUNE DI OSPITALETTO (BS) - CIG MASTER: 8881160514 

 

Il giorno 25/11/2021 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:06 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Daria Ines Elvira 
Rambaldini Collaboratrice della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
È presente pubblico:  

- i Sigg. Tomasoni Giovanni, Schinetti Cristian e Forbice Stefano per l’operatore economico Farmacia 
Tomasoni sas di FT srl 

 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 145600292) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1635231724253 G.S.M. SRL C.F.: 01590200125 Forma singola martedì 26 ottobre 2021 
9.02.04 CEST Valida; 

2. 1637769932105 HIPPO 150 FARMA SRL C.F.: 11920990964 Forma singola
 mercoledì 24 novembre 2021 17.05.32 CET Valida; 

3. 1637780538711 FARMACIA TOMASONI SAS DI FT SRL C.F.: 03569890985 Forma 
singola mercoledì 24 novembre 2021 20.02.18 CET Valida; 

4. 1637825355630 NEO FARMA 4 SRL C.F.: 11868190965 Forma singola giovedì 25 
novembre 2021 8.29.15 CET Valida 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dalla 
concorrente e verifica la documentazione amministrativa. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che: 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 2 

- l’operatore economico HIPPO 150 FARMA SRL C.F.: 11920990964 ha presentato il modello 
DGUE carente delle informazioni richieste nella parte III “Motivi di esclusione”, parte IV “Criteri di 
selezione” lettera A e ha fornito lettera di referenze bancarie incompleta; 

Si attiva pertanto l’istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9, D.Lgs. 50/2016, assegnando per 
l’integrazione dei documenti richiesti, il termine del 29/11/2021 alle ore 14:00; 
 

- gli operatori economici: G.S.M. SRL C.F.: 01590200125, FARMACIA TOMASONI SAS DI FT 
SRL C.F.: 03569890985 e NEO FARMA 4 SRL C.F.: 11868190965, hanno presentato la 
documentazione amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dal Bando di 
gara e vengono pertanto ammessi alle successive fasi del procedimento. 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:58 del 25/11/2021. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 
 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini  


